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Jazz wyjdzie na ulice!
Parada Nowoorleańska w
Suchej Beskidzkiej – 14
czerwca

W niedzielę, 14 czerwca ulice Suchej Beskidzkiej zamienią się w tętniącą życiem stolicę
jazzu. Po raz pierwszy w historii miasta odbędzie się Parada Nowoorleańska, która
oficjalnie zainauguruje ósmą edycję festiwalu „Potknij się o Jazz”. Na czele roztańczonego
korowodu stanie utytułowany zespół dixielandowy Leliwa Jazz Band. Organizatorzy
podkreślają: to święto dla wszystkich, niezależnie od muzycznych upodobań.

Wyjątkowe wydarzenie wystartuje dokładnie o godzinie 14:00. Uczestnicy wyruszą spod Centrum
Kultury i Filmu, a następnie przejdą ulicami: Adama Mickiewicza, przez Rynek, aż do ulicy
Zamkowej, by finałowo dotrzeć do urokliwego Parku Zamkowego.

Plejada artystów i pyszna niespodzianka

Tegoroczny prolog festiwalu „Potknij się o Jazz” to nie tylko muzyka, ale i niezwykła integracja
lokalnej społeczności. Rytm całemu wydarzeniu nada prowadzący paradę zespół dixielandowy Leliwa
Jazz Band. Wraz z nimi pomaszerują wybitni muzycy, tacy jak Adam Kawończyk i Piotr Damasiewicz.

O oprawę wizualną i taneczną zadbają profesjonaliści i pasjonaci: grupa taneczna Swing City Bielsko,
grupa artystyczna Street Art z fundacji Małe Światy oraz Zespół Regionalny Ziemia Suska. W
pochodzie nie zabraknie również przedstawicieli Centrum Kultury i Filmu, Banku Spółdzielczego w
Suchej Beskidzkiej oraz ekipy z Cafeterii Oranżeria, która zapowiedziała dla uczestników specjalną,
smaczną niespodziankę.

 

Nie obowiązują żadne zapisy, bilety ani wcześniejsze przygotowania. Do pochodu można
dołączyć w pojedynkę, z całą rodziną, przyjaciółmi czy sąsiadami. Nie trzeba nawet być zagorzałym
fanem jazzu – wystarczy odrobina ciekawości i chęć wspólnego przeżywania radości. Aby podkreślić
radosny charakter parady, organizatorzy zachęcają do założenia kolorowych strojów, fantazyjnych
kapeluszy i wyrazistych dodatków.

Główną ideą wydarzenia jest pokazanie, że kultura ma moc łączenia ludzi i tworzenia niepowtarzalnej
atmosfery w przestrzeni miejskiej, zacierając przy tym sztuczne granice między artystą a widzem.

Od Luizjany po Sopot i... Suchą Beskidzką

Tradycja parad nowoorleańskich sięga ponad stu lat. To właśnie w Nowym Orleanie – uznawanym za
kolebkę jazzu – muzycy zaczęli wychodzić z instrumentami na ulice, porywając mieszkańców do
wspólnego tańca. Ta forma świętowania sprawia, że wszyscy obecni stają się pełnoprawnymi
twórcami wydarzenia.
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Warto przypomnieć, że ten wyjątkowy sposób celebracji muzyki ma w Polsce swoją długą i piękną
historię. Pierwsza tego typu parada w naszym kraju przeszła ulicami w 1956 roku, przy okazji
historycznego I Ogólnopolskiego Festiwalu Jazzowego w Sopocie. Teraz, 70 lat po tamtych
wydarzeniach, ten niezwykły klimat zagości w sercu Beskidów.

14 czerwca Sucha Beskidzka zagra w rytmie jazzu!

Więcej informacji na stronie: sucha24.pl
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